2026 年１月 30 日

各 位

会 社 名 日清紡ホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 石井 靖二

 (コード番号：3105 東証プライム市場)

問い合わせ先 IR・コーポレートコミュニケーショングループ

 (03-5695-8833)

業績予想の修正に関するお知らせ

2025 年 11 月７日に公表した 2025 年 12 月期（通期）の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025 年 12 月期 （通期）連結業績予想数値の修正（2025 年１月１日～2025 年 12月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

506,000

百万円

19,700

百万円

21,600

百万円

11,000

円 銭

70.38

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 502,000 26,400 29,300 13,900 88.99

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △4,000 6,700 7,700 2,900

増  減  率 （  ％  ） △0.8 34.0 35.6 26.4

（ご参考）前期実績
（2024 年 12 月期 通期）

494,746 16,581 24,403 10,277 65.40

修正の理由

当社グループでは、無線・通信事業の好調により営業利益および経常利益が前回予想を大きく上回る見通

しです。

売上高は、日本無線グループにおいて自治体向け防災システムの大型案件が増加したことや船舶用通信機

器等が好調だったことに加え、国際電気グループにおける携帯電話キャリア向け製品の需要増等により無

線・通信事業が増収となる一方で、マイクロデバイス事業は減収となること等により、前回予想を若干下回

る見通しです。

しかしながら、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益は、無線・通信事業の売上増

による増益や固定費削減等により、前回予想を上回る見通しです。

（注）この資料に記載されている業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在で得られた入手可能

な情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績はさまざまな要因の変

動により予想数値と異なる可能性があります。

以上